
ZARZĄDZENIE NR 0050.155.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2928F6D-5804-4BE8-9681-28F38C4E2537. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 19 466 006,00 19 490 006,00

Świadczenie wychowawcze 11 841 000,00 11 865 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

11 841 000,00 11 865 000,00

68 633 223,06 68 657 223,06

Rozdział Paragraf Zmiana

24 000,00

85501 24 000,00

2060 24 000,00

Razem: 24 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.155.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 16 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2928F6D-5804-4BE8-9681-28F38C4E2537. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 524 486,00

Cmentarze 337 016,00

Zakup usług pozostałych 287 016,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

50 000,00

Administracja publiczna 6 119 930,35

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 183 329,35

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 695 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

82 316,31

Zakup energii 116 000,00

Zakup usług remontowych 81 300,00

Zakup usług zdrowotnych 15 000,00

Zakup usług pozostałych 715 010,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

45 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

15 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 215 730,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone
do wynagrodzeń

10 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup usług pozostałych 160 000,00

Dział Rozdział Paragraf

710

71035

4300

4520

Po zmianieZmiana

0,00 524 486,00

0,00 337 016,00

-11 024,00 275 992,00

11 024,00 61 024,00

0,00 6 119 930,35

5 192 723,35

2 689 199,00

750

75023

75075

9 394,00

-20 000,00

-5 801,00

8 500,00

40 000,00

-13 605,00

1 300,00

-15 000,00

14 000,00

-1 394,00

3 855,00

-2 499,00

-9 750,00

7 000,00

4010

4270

4120

4260

4280

4300

4710

6060

3040

4170

4210

4300

62 316,31

121 300,00

124 500,00

1 395,00

716 310,00

30 000,00

29 000,00

214 336,00

14 355,00

8 501,00

10 250,00

167 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.155.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 16 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2928F6D-5804-4BE8-9681-28F38C4E2537. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 149 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

64 300,00

Ochrona zdrowia 725 894,19

Zwalczanie narkomanii 122 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 564 302,19

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  25 000,00

Zakup usług pozostałych 249 609,26

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 550 574,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 194 814,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Różne opłaty i składki 54 814,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 793 706,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 892,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 025,34

Zakup usług pozostałych 3 647 755,00

Oczyszczanie miast i wsi 450 000,00

Zakup usług pozostałych 420 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 555 000,00

Zakup usług pozostałych 550 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 862 662,00

Zakup usług remontowych 35 162,00

Zakup usług pozostałych 450 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

384 155,00

Zakup usług pozostałych 283 655,00

Pozostała działalność 219 977,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup energii 22 828,00

Zakup usług pozostałych 127 649,00

595 000,00

400 000,00

590 000,00

887 839,75

40 082,00

470 257,75

364 155,00

263 655,00

215 057,00

11 600,00

26 228,00

130 549,00

-20 000,00

-10 532,33

-20 000,00

40 000,00

40 000,00

25 177,75

4 920,00

20 257,75

-20 000,00

-20 000,00

-4 920,00

1 600,00

3 400,00

2 900,00

4300

4300

4270

4300

4300

4210

4260

4300

90003

90004

90015

90026

90095

-8 000,00

4170

141 500,00

0,00

66 300,00

851

900

75095

85153

85154

90001

90002

-10 000,00

2 000,00

0,00

1 500,00

1 500,00

-1 500,00

5 500,00

-7 000,00

0,00

-20 257,75

-6 550,00

-13 707,75

0,00

8 480,65

2 051,68

4610

4170

3030

4300

4300

4430

4010

4040

4300

725 894,19

123 500,00

11 500,00

562 802,19

30 500,00

242 609,26

6 550 574,00

174 556,25

63 450,00

41 106,25

3 793 706,00

115 372,65

9 077,02

3 637 222,67

430 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2928F6D-5804-4BE8-9681-28F38C4E2537. Podpisany Strona 2



Różne opłaty i składki 53 500,00

43 951 502,53

40 680,00

43 951 502,53

-12 820,00

0,00Razem:

4430

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2928F6D-5804-4BE8-9681-28F38C4E2537. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 19 391 006,00 19 415 006,00

Świadczenie wychowawcze 11 841 000,00 11 865 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

11 841 000,00 11 865 000,00

20 818 911,87 20 842 911,87

Rozdział Paragraf Zmiana

24 000,00

85501 24 000,00

2060 24 000,00

Razem: 24 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.155.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 16 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2928F6D-5804-4BE8-9681-28F38C4E2537. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów zarządzenia nr 0050.154.2021 z dnia 
16 grudnia 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2021 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2928F6D-5804-4BE8-9681-28F38C4E2537. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

